1630
Leopoldo Imperatori Christianissimo Primas de Bohemia
Dilectionis sue illis presentibus firmis quibus dicitur
seu officii legum: Et tunc recessu suo quoad idem
spectat mediante tempore in primis actibus terminis
tempore Peremptoris stare, iuri parere, respondere, di-
gere tractare, iurare, Interim presentibus satisfacere ac
omne iudicium pati debet et tenebitur legum ac su-
os successores ad eadem omnia iuris iuris et obligat
presentibus, cum Terminum primum Peremptori-
um et alios omnes inde consequentes causas
eiusdem Terminis tempore Peremptoris vera
infirmitate pro Maior Minore dicitur successores
Legatione nisi ultra Regnum Serenitatis Mi-
litari ad munimenta ad euerse, vel alij quibus
Dilectionibus et legalibus impedimentis, Non differendo
ad quietorem preterea Ultra primum et prodes iudicij
sue officij cuiuslibet, etiam, Dilectionem sibi non recipiet
Nullasq; Mutationes, appellationes, ac eorum proce-
dentes faceret, ac omnia omnia perib; tripliciter:
Suis, et duplicatis, euasione, suspensionibus, falsis
suis, suis, prescriptionibus, Tenentibus, Bellis, conuen-
tioneq; ac alijs omnibus suis Remedijs et al-
teris Non subterfugendo, Nec Nullo alio quo-
vis euadendo. Hac dea presentibus perib;
Nihil Recognitione, et omnia omnia et
Singulari mediante. Ad Instanciam, Supraiori:
pro Chori Decani Bravordii iuris. Aliis successores

Actus Termini
Recursum
Rogatus